
Anexa nr.7.2 Ia Instrucţiunea 
aprobată prin ordinul IFPS 

nr. 400 din 14 martie 2014

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existenţa restanţelor faţă de bugetul public naţional

Nr.
№

1. Destinaţia / Назначение

A2013618 din
от 12.06.2020

Pentru participarea la Licitaţie Publica Spitalul raional Anenii Noi.

2. Date despre contribuabil /  Информация о налогоплательщике

Denumirea Codul âscrl Nшпаги! ie  йеяйВсаге
Наименование t z -  -дюнный номер

I.M. ALIMPRODAN 1003600096753

Adresa sediului de bază (strada, numărul)
Адрес основного месторасположения (улица, номер)

Codul - Denumirea localităţii
Код - Баимен званиеАтаселенного пункта х

A. Suvorov nr.6 1001-OR-ANENII NO!

3. Atestarea lipsei sau existenţei restanţelor conform datelor Sistemului Informaţional Automatizat
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных ИншормашюнЕон азтомалгир: ззнной 
системы

La data emiterii prezentului certificat restanţa faţă de bugetul public naţional constituie' На ддту 
зыдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бю джетом составляет: 
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă Ia / Действителен до 27

5. Autentificarea Serviciului

Funcţia/Должность

Numele şi ргепитск'Ф амилия н

налоговой службы

гШь __________

Este extras din Sistemul Informaţional ai SFS SIA „Centul curent a! contribuar . ’ui"'/ 12.06.2020 ora 11:33:31 
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 d:n T4.03.2014 A'onitorul С~за1 72- 28.03.2014)

nota (0,0*:;


		2020-06-16T17:55:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




